
UCHWAŁA NR XX/160/2020 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 98),   zmienionym: 

᠆ uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                    
43.744.377,81 zł 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 40.292.506,91 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 3.451.870,90 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
44.844.377,81 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 39.575.383,85 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.183.363,52 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.133.374,04 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.049.989,48 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.029.331,18 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.773.753,17 zł, 



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 5.268.993,96 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 
planowanych na 2020 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 349.826,41 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.000.072,50 zł”; 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały; 

4) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

᠆ dochody 13.609.832,90 zł, 

᠆ wydatki  13.609.832,90 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 441 000,00 20 000,00 461 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 000,00 20 000,00 461 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

160 000,00 20 000,00 180 000,00 

720   Informatyka  171 879,73 1 508,24 173 387,97 
 72095  Pozostała działalność 171 879,73 1 508,24 173 387,97 

  2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 004,30 2 728,27 4 732,57 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

34 875,43 -1 220,03 33 655,40 

750   Administracja publiczna 923 010,93 31 056,00 954 066,93 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 31 056,00 31 056,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 160,00 8 390,00 19 550,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

 
0,00 8 390,00 8 390,00 



 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 390,00 8 390,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 277 580,00 53 050,00 10 330 630,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 828 600,00 10 050,00 3 838 650,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00 10 000,00 12 500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 50,00 150,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

303 800,00 43 000,00 346 800,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 3 000,00 78 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

120 000,00 40 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 375 360,13 11 000,00 386 360,13 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 260 313,00 11 000,00 271 313,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 11 000,00 26 000,00 

851   Ochrona zdrowia 214 724,50 -102 895,28 111 829,22 
 85195  Pozostała działalność 214 724,50 -102 895,28 111 829,22 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

208 724,50 -102 895,28 105 829,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 306,25 2 306,25 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 306,25 2 306,25 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 063,49 2 063,49 



 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 242,76 242,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 938 364,00 -52 583,50 1 885 780,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 -59 583,50 170 416,50 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

230 000,00 -59 583,50 170 416,50 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 114 620,00 7 000,00 121 620,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 43 772 546,10 -28 168,29 43 744 377,81 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 974 973,21 85 000,00 1 059 973,21 

 01008  Melioracje wodne 75 000,00 85 000,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 75 000,00 135 000,00 

600   Transport i ł ączność 4 670 020,88 170 000,00 4 840 020,88 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 137 620,00 0,00 137 620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 160,06 -4 920,00 1 240,06 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 709,94 4 920,00 55 629,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 398 842,00 170 000,00 4 568 842,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 000,00 50 000,00 479 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 20 000,00 335 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 523 842,00 100 000,00 3 623 842,00 

720   Informatyka  179 887,92 2 474,42 182 362,34 
 72095  Pozostała działalność 179 887,92 2 474,42 182 362,34 

  2337 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 004,30 2 728,27 4 732,57 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

353,70 481,46 835,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 700,00 2 200,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 875,43 -1 220,03 33 655,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 154,49 -215,28 5 939,21 

750   Administracja publiczna 4 631 440,77 130 056,00 4 761 496,77 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 000,00 1 000,00 162 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 



 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 176 322,56 98 000,00 4 274 322,56 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

40 000,00 13 000,00 53 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 55 000,00 230 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 331 000,00 30 000,00 361 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00 14 340,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 621,00 7 000,00 764 621,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 510 743,00 7 000,00 517 743,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 000,00 2 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 232 323,94 -394 048,39 838 275,55 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 232 323,94 -394 048,39 838 275,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 786 261,94 -394 048,39 392 213,55 
801   Oświata i wychowanie 11 522 386,77 98 443,43 11 620 830,20 

 80101  Szkoły podstawowe 7 569 344,15 100 000,00 7 669 344,15 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 80195  Pozostała działalność 197 685,68 -1 556,57 196 129,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 381,53 -1 556,57 72 824,96 

851   Ochrona zdrowia 360 866,00 -77 000,00 283 866,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 3 000,00 70 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 569,20 15 250,00 47 819,20 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -6 000,00 11 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 -250,00 250,00 

 85195  Pozostała działalność 274 866,00 -80 000,00 194 866,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 807,77 41 053,26 54 861,03 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 724,50 -102 895,28 105 829,22 



 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 833,73 -18 157,98 18 675,75 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00 2 306,25 16 306,25 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 306,25 2 306,25 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 138,44 138,44 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16,29 16,29 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 30,12 30,12 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 3,54 3,54 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 894,93 1 894,93 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 222,93 222,93 

855   Rodzina 11 621 090,82 10 000,00 11 631 090,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 999 300,00 10 000,00 8 009 300,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 838,79 -70 000,00 3 030 838,79 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 817,10 -70 000,00 594 817,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 335,10 510,00 9 845,10 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -59 583,50 170 416,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -10 926,50 30 073,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 819 801,00 7 600,00 827 401,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 486 137,00 7 600,00 493 737,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 109,00 2 100,00 17 209,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 5 500,00 20 500,00 

Razem: 44 872 546,10 -28 168,29 44 844 377,81 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUD ŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2020 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2020 r.) 

Lp  Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Poniesione 

koszty do 
31.12.2019 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Łabędziu 530 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 378 800,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 151 200,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070318C Czystochleb-
Zieleń 735 000,00 8 365,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 261 288,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 465 347,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 600-60016-6050 Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 070247C 
i 070248C w Jaworzu 2 445 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070217C w 
Jarantowicach 1 050 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070312C, 070314C w 
Pływaczewie 3 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016-6050 Przebudowa ulic Klonowej, Dębowej i Świerkowej w 
Wałyczu - ETAP II  1 755 000,00 12 793,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 651 546,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 090 661,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Wronie-Trzcianek 440 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 440 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070229C Wronie-
Makswałd 725 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60014-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Wąbrzeźno-
Myśliwiec - etap 2 145 000,00 7 380,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 240,06 
Środki własne kwalifikowane § 6059 55 629,94 
Środki UE § 6057 80 750,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Plebanka-
Jarantowice 160 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070241C w Myśliwcu 700 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6060 Zakup gruntów 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 30 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 600-60016-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 40 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 12 285 000,00 28 538,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 917 874,06 
Środki własne kwalifikowane § 6059 55 629,94 
Środki UE § 6057 80 750,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 707 208,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 80 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 630-63095-6050 Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w 
Przydworzu 3 165 000,00 6 027,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 98 973,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 630 3 165 000,00 6 027,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 98 973,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 700-70005-6050 Zmiana sposobu użytkowania budynku w Zieleniu 225 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 700 225 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 550 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 550 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 
750 -75023-6050 Termomodernizacja ze zmianą sposobu ogrzewania 
budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie – część 2 
termomodernizacja budynku 

120 000,00 8 979,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 111 021,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 750 -75023-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie  10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 130 000,00 8 979,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 121 021,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 801-80101-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Myśliwcu 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 31 242,25 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 801-80101-6060 zakup autobusu dla Szkoły Podstawowej w Zieleniu 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 100 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 801 600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 31 242,25 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 100 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 851-85195-6050 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Ryńsku 200 000,00 20 634,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 54 861,03 
Środki własne kwalifikowane § 6059 18 675,75 
Środki UE § 6057 105 829,22 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 851 200 000,00 20 634,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 54 861,03 
Środki własne kwalifikowane § 6059 18 675,75 
Środki UE § 6057 105 829,22 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 900-90001-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 126 000,00 
Inne Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 24 000,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 900-90005-6050 Odnawialne Źródła Energii w Gminie Ryńsk 2 020 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 900-90015-6050 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Ryńsk - 
etap 2  225 000,00 14 664,90 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 9 845,10 
Środki własne kwalifikowane § 6059 30 073,50 
Środki UE § 6057 170 416,50 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 2 395 000,00 14 664,90 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 155 845,10 
Środki własne kwalifikowane § 6059 30 073,50 
Środki UE § 6057 170 416,50 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 24 000,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

26 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Zieleń 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 921-92109-6060 Zakup gruntów 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 170 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 494 816,44 
2.Środki własne kwalifikowane § 6059 104 379,19 
3.Środki UE § 6057 356 995,72 
4.Środki UE § 6058 0,00 
5.Inne środki § 6050 1 731 208,00 
6.Inne środki § 6060 0,00 
7.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 200 000,00 
8.Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00 
9.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 19 720 000,00 78 842,90  4 887 399,35 
   

Ogółem plan inwestycji gminnych  
w tym:                                                                                   4.887.399,35 

 

-  (1 i 7) środki własne gminy –                                           2.694.816,44  
-  (2 i 9) środki własne gminy do projektów                         104.379,19  
-  (3, 4, 8) środki UE do projektów                                        356.995,72  



 

-  (5 i 6) inne środki                                                              1.731.208,00  
 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
rozdział – 72095 § 6057 – środki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 33.655,40 

rozdział – 72095 § 6059 – środki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 5.939,21 

rozdział – 75412 § 6230 - dotacja dla OSP w Zieleniu na zakup samochodu 285 000,00 

rozdział – 90001 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków     20 000,00 

rozdział – 90015 § 6150 – modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ryńsk z zapewnieniem finansowania 37 000,00 

Suma: 381.594,61 
Łącznie wydatki majątkowe w 2020 r.  wynoszą:          

5.268.993,96 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUD ŻETU JEDNOSTKOM NALE ŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTO RA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2020 r.) 

DZIA
Ł  

ROZ
DZIA

Ł  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/  

ZAKRES  
PODMIOTO
WEJ CELOWEJ  

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki  
 

 

600 60004 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na dofinansowanie 
zadania „Powiatowe przewozy 
autobusowe 2020” 

0,00 8.558,88 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego – projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 4.732,57 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego – projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 835,16 

754 75411 2300 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupu indywidualnych środków 
ochrony osobistej dla strażaków  

0,00 10.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Jarantowicach 

Dotacja celowa na wkład własny 
Dotowanego do dotacji od MSWiA z 
przeznaczeniem na  zakup dwóch 
radiostacji 

0,00 1.000,00 

754 75412 2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Myśliwcu 

Dotacja celowa na wkład własny 
Dotowanego do dotacji od MSWiA z 
przeznaczeniem na  zakup agregatu 
prądotwórczego Honda ECT 
7000IP54 

0,00 1.905,00 

754 75412 2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Węgorzynie 

 
Dotacja celowa na wkład własny 
Dotowanego do dotacji od MSWiA z 
przeznaczeniem na  remont budynku 
remizy 

0,00 3.300,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie „Niebieskiej linii” 

0,00 430,80 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na prowadzenie 
grupowych i indywidualnych zajęć 
dla dzieci niepełnosprawnych „Nasz 
Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na dofinansowanie 
działalności WTZ  0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  funkcjonowanie 
Społecznej Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej jeziora 
na terenie Powiatu Wąbrzeskiego 

0,00 500,00 

921 92116 2480 Gminna 
Biblioteka 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 304.564,00 0,00 



 

Publiczna w 
Pływaczewie 

Ogółem  304.564,00 45.262,41 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

754 75412 6230 OSP w Zieleniu  
Dotacja na zakup samochodu   

0,00 285.000,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na  prowadzenie 
zajęć przedszkolnych  0,00 11.191,50 

801 80106 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na niepubliczne 
punkty przedszkolne dla dzieci w 
wieku 3 – 5 lat 

0,00 1.400.000,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 
 

Dotacja celowa na prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z wymogami i 
standardami przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.283.881,00 

900 90001 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0,00 20.000,00 

Ogółem  0,00 3.000.072,50 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57 900,00 31 056,00 88 956,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 31 056,00 31 056,00 

Razem: 13 578 776,90 31 056,00 13 609 832,90 

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57 900,00 31 056,00 88 956,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00 14 340,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
Razem: 13 578 776,90 31 056,00 13 609 832,90 

 


